\WE;#;in/
e e J Gars

MENUFPLAN

MO
Di
M
DO
FR
SA

vom 09.02. bis 14.02.2026

Allergenverzeichnis siehe Aushang

09.02.

10.02.

11.02.

12.02.

13.02,

14.02.

Fischfilet, gebacken

mit RemouladensoBe, dazu Salatteller gem.

Krustenbraten vom Schwein
dazu Knodel und Blaukraut

Schinkennudel-Auflauf

dazu grinen Salat

Cordon Bleu vom Schwein
dazu Kartoffelgurkensalat

Burgunderbraten vom Rind

dazu Semmelknodel

Auswahl aus der HeiBen Theke

8,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €

9,00 €

Filiale Burgthann
Kaufland | Espenpark 30

90559 Burgthann-Cberferrieden

T 09188/ 300520

www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de




