



MENÜPLAN

vom 09.02. bis 14.02.2026

Allergenverzeichnis siehe Aushang

MO	09.02.	Fischfilet, gebacken mit Remouladensoße, dazu Salatteller gem.	8,00 €
DI	10.02.	Krustenbraten vom Schwein dazu Knödel und Blaukraut	8,00 €
MI	11.02.	Schinkennudel-Auflauf dazu grünen Salat	8,00 €
DO	12.02.	Cordon Bleu vom Schwein dazu Kartoffelgurkensalat	9,00 €
FR	13.02.	Burgunderbraten vom Rind dazu Semmelknödel	9,00 €
SA	14.02.	Auswahl aus der Heißen Theke	

Filiale Burgthann
Kaufland | Espenpark 30
90559 Burgthann-Oberferrieden
T 09188 / 300 520